
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 10/2025 

DYREKTORA FABRYKI SZTUK 

z dnia 15 maja 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego 

Fabryki Sztuk 

 
 
 
 
Na podstawie § 26 Regulaminu Organizacyjnego Fabryki Sztuk z dnia 28 lutego 2025 r. oraz 

§ 6 ust.1 Statutu Fabryki Sztuk, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/128/2011 

Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie zmiany nazwy Centrum Wystawienniczo-

Regionalnego Dolnej Wisły w Tczewie i nadania statutu 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się reorganizacji stanowisk pracy obowiązujących w Fabryce Sztuk. 

2. W następstwie działań określonych w ust. 1 wprowadza się zmiany do struktury organi-

zacyjnej Fabryki Sztuk, które zostają określone w załączniku do niniejszego Zarządze-

nia. 

 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po zatwierdzeniu go przez Prezydenta Miasta Tczewa. 

 

 

                                                                                                                            Dyrektor 

                                                                                                                     Alicja Gajewska 


